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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

91E EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR
(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO?

TOTAL DE RECURSOSY/
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

394,204,020
0
63,306,758
0

0

0
63,306,758
63,306,758

o O O O O o o o o o o

330,897,262
4,500,000
4,500,000

0

326,397,262

326,397,262

248,523,852

77,873,410
0

0

0

0
394,204,020
0

0

394,470,272
0
63,306,758
0

0

0
63,306,758
63,306,758

O O O O o o o o o o o

331,163,514
4,500,000
4,500,000

0

326,663,514

326,663,514

256,790,104

69,873,410
0

0

0

0
394,470,272
0

0

440,614,117
50,891,576
58,559,027

0
0
0
58,559,027
58,559,027

O O O O O O o o o o o

331,163,514
4,500,000
4,500,000

0

326,663,514

326,663,514

256,790,104

69,873,410
0

0

0

0
389,722,541
0

0
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CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO

RECAUDADO?

EXTERNO 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Incluye ingresos excedentes por 2,785,748 pesos, captados al final del ejercicio, por concepto de desarrollo de proyectos y venta de bienes y servicios, cuyo registro no fue considerado por extemporaneo. Los recursos se

incluyen y forman parte de los estados financieros de la entidad.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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