CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 91E EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR (PESOS)

(FESUS)			
CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO ^{2/}
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	394,204,020	394,470,272	440,614,117
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	0	50,891,576
CORRIENTES Y DE CAPITAL	63,306,758	63,306,758	58,559,027
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	63,306,758	63,306,758	58,559,027
INTERNAS	63,306,758	63,306,758	58,559,027
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	0
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	0
OTROS	0	0	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	330,897,262	331,163,514	331,163,514
SUBSIDIOS	4,500,000	4,500,000	4,500,000
CORRIENTES	4,500,000	4,500,000	4,500,000
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	326,397,262	326,663,514	326,663,514
CORRIENTES	326,397,262	326,663,514	326,663,514
SERVICIOS PERSONALES	248,523,852	256,790,104	256,790,104
OTROS	77,873,410	69,873,410	69,873,410
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	394,204,020	394,470,272	389,722,541
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 91E EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO ^{2/}
EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

^{2/} Incluye ingresos excédentes por 2,785,748 pesos, captados al final del ejercicio, por concepto de desarrollo de proyectos y venta de bienes y servicios, cuyo registro no fue considerado por extemporáneo. Los recursos se incluyen y forman parte de los estados financieros de la entidad.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.